
fiiš

E 
Město Český Brod 
Odbor 

náměstí Husovo 70 
1 

282 01 
| 

Ceský Brod 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 202300318/OR - Polopodzemní kontejnery 

Døánn-zk č. 1 ke sMLoUvÉ o DÍLO čisıøz 202300318/OR 

Evidenční číslo dodatku č. 202400156 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, (dále jen 

,, Občanský Zákoník “) 

Smluvní strany 

Obj ednatel: Město Český Brod 

se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

zastoupený: Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

IČO; 00235334 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

dále jen ,,objednatel“

a 

Zhotovitel: PKbau s.r.o. 

se sídlem: Dolní 141, Světlá nad Sázavou 

zastoupený: Ing. Ondřejem Práškem, jednatelem 

Ičoz 08757127 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Prášek, jednatel 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen ,,Zhotovitel“ 

Preambule 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 

následujícím textu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo č. 202300318/OR (dále jen „dodatek č. 1“) na akci 

„Polopodzemní kontejnery Český Brod“. Dle změnového listu č.1 se jedná o změny ve smyslu § 222 odst. 4 

písmeno b) ZZVZ, dle změnového listu č. 2 se jedná o změny ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ. 

Článek I. Předmět nıøđaııflı 

1.1. Předmětem dodatku č. 1 je úprava čl. I Předmět smlouvy bod 1.1.: 

Text dle smlouvy:

v 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování 6 stanovisť polopodzemních 

kontejnerů na separovaný odpad, ve městě Český Brod. Jednotlivá stanoviště mají různý počet 

polopodzemních kontejnerů o objemu 3 m3, ty jsou vždy uspořádány vedle sebe a okolo je chodník ze zámkové 

dlažby. Celkový počet polopodzemních kontejnerů na 6 stanovištích je 34. Stavba polopodzemních kontejnerů 

ve Štolmíři se nachází v ochranném pásmu kostela sv. Havla. 

Nové Znění dle dodatku č. 1:

v 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování 6 stanovisť polopodzemních 

kontejnerů na separovaný odpad, ve městě Český Brod. Jednotlivá stanoviště mají různý počet 

polopodzemních kontejnerů o objemu 3 m3, ty jsou vždy uspořádány vedle sebe a okolo je chodník ze zámkové 

dlažby. Celkový počet polopodzemních kontejnerů na 6 stanovištích je 34. Stavba polopodzemních kontejnerů 

ve Štolmíři se nachází v ochranném pásmu kostela sv. Havla. Dle požadavku zadavatele byly Z nezbytných



fiìš

E 
Město Český Brod 
Odbor 

náměstí Husovo 70 
\ 

282 01 
| 

Ceský Brod 

Dodatek č.1 ke Smlouvě O dílo č. 202300318/OR - Polopodzemní kontejnery 

vv 
důvodů pro stavební objekty vulici Na Cihelně 1327 a 1330 rozsíreny chodníky ze zámkové dlažby a 

provedeno zadláždění pro umístění volně stojících kontejnerů. 

1.2. Předmětem dodatku č. 1 je úprava čl. III Cena za dílo, a to: 

Původní cena dle SOD: 

Cena bez DPH: DPH 21 % Cena vč. DPH 21 % 
5.775.000 Kč 1.212.750 Kč 6.987.750 Kč 

Nové Znění dle dodatku č. 1, dle zjišťovacího protokolu ze dne 3. 5. 2024 se původní cena díla mění 

následovně: 

Nově cena díla bez DPH: DPH 21 % Cena vč. DPH 21 % 
6.249.022,95 Kč 1.312.289,82 Kč 7.561.312,77 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 7.561.312,77 Kč. Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje 
všechny práce potřebné pro řádné zpracování díla, všechny náklady související se Zhotovením díla. Celková a 

konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty. 

1.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále beze změn. 

1.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. Osobou zveřejňující je město Ceský Brod. 

1.5. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

1.6. Dodatek č. 1 ke je vyhotoven elektronicky za opatření uznávanými elektronickými podpisy oprávněných 

zástupců smluvních stran. 

V Českém Brodě Ve Světlé nad Sázavou 

Za objednatele Za zhotovitele 

Č E 5 K ' 

Čo y'9›f› 

ø O 
0 ____________________________________________ __ 

Mgr. Tomáš Klinecký 
_ _ 

Ing. Ondřej Prášek 

staro sta j ednatel 

Má* 

;„

_ 

1%, 

Jı 

\!ì“ 
I.:

Q 
.1- 

Doložka dle § 41 potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 

O obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou splněny. 

Usnesení RM č. ze dne 215/2024 6.5.2024 

Datum Podpis VO 

Město Český Brod 
j 

telefon: 321 612 l l 1 
j 

cesbrOd@cesbrod.cz 
j 

www.cesbrOd.cz 
j 

ID datové schránky: jgqbsve 
j 

IČO: 00235334 IIIII


